UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ IA CHIM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND - KT Ia Chim, ngày        tháng       năm 2025

Về việc cung cấp thông tin,

để xây dựng Kế hoạch thu

Quỹ phòng chống thiên tai

năm 2025 (đợt 2)

Kính gửi: Quỹ bảo vệ môi trường, phát triển rừng và Phòng

chống thiên tai tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Văn bản số 28/QBVMTR-NV ngày 11 tháng 7 năm 2025 của Quỹ

bảo vệ môi trường, phát triển rừng và Phòng chống thiên tai tỉnh Quảng Ngãi về

việc lập Kế hoạch thu Quỹ phòng, chống thiên tai tỉnh năm 2025.

Uỷ ban nhân dân xã Ia Chim đã cung cấp thông tin xây dựng Kế hoạch thu

qũy PCTT năm 2025 trên địa bàn xã Ia Chim, với tổng kinh phí: 20.074.000

đồng1. Tuy nhiên, tại thời điểm cung cấp thông tin nêu trên ủy ban nhân dân xã

chưa cấp nhật thông tin kinh phí thu từ các doanh nghiệp, hợp tác xã trên địa bàn.

Uỷ ban nhân dân xã bổ sung danh sách thu quỹ phòng chống thiên tai năm

2025 đối với doanh nghiệp với tổng kinh phí 6.975.576 đồng. Bằng chữ:(Sáu

triệu, chín trăm bảy mươi lăm ngàn, năm trăm bảy mươi sáu đồng).

     (Có phụ lục  kèm theo)

Ủy ban nhân dân xã Ia Chim báo để Cơ quan quản lý Quỹ bảo vệ môi

trường, phát triển rừng và Phòng chống thiên tai tỉnh Quảng Ngãi biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã (b/c);

- CVP, PCVP HĐND và UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Phòng Văn hóa - Xã hội;

- Các phòng, ban ngành, đoàn thể xã;

- Lưu: VT, TH.(T.Nam).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ka Rô Chinh

1 Công văn số 154/UBND-KT ngày 5/8/52025 của UBND xã Ia Chim.

		2025-08-08T06:05:36+0700

		2025-08-08T07:10:22+0700